

Artikelnummer 00224	GTIN-Stück  4 017645 008977	GTIN-Verpackung  4 017645 405967	eco-ID 320065	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Allgemeines

Ob feines, strapaziertes oder zu Schuppen neigendes Haar: Die LOGONA Shampoos wurden gezielt für die unterschiedlichen Bedürfnisse von Kopfhaut und Haar entwickelt. Alle Shampoos reinigen äußerst schonend mit milden Waschsubstanzen pflanzlichen Ursprungs und sind bestens für eine tägliche Anwendung geeignet. Vitalisierende pflanzliche Wirkstoffe und natürliche Feuchtigkeitsspender sorgen für ein natürliches Gleichgewicht von Haar und Kopfhaut –

und nachhaltig gepflegte Haare voller Glanz, Geschmeidigkeit und Elastizität.

Besonderheiten

Das LOGONA FARBREFLEX SHAMPOO BRAUN-SCHWARZ BIO-HASELNUSS sorgt mit seinen pflanzlichen, waschaktiven Substanzen für eine schonende Reinigung natürlicher braun-schwarzer und pflanzengefärbter Haare. Die Farbpflege-Formel aus natürlichen Rohstoffen mit Bio-Haselnussöl, farbverstärkendem Bio-Walnutsextrakt und Karamell sowie pflanzlichen Proteinen intensiviert die Farbbrillanz und pflegt das Haar seidig weich.

Kurzbeschreibung

Das LOGONA FARBREFLEX SHAMPOO BRAUN-SCHWARZ BIO-HASELNUSS sorgt mit seinen pflanzlichen, waschaktiven Substanzen für eine schonende Reinigung natürlicher braun-schwarzer und pflanzengefärbter Haare.

Anwendung

Sanft in das feuchte Haar einmassieren, kurz einwirken lassen und ausspülen. Für die tägliche Anwendung empfohlen.

Sonstige Hinweise

Hautverträglichkeit dermatologisch getestet

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)



Artikelnummer 00224	GTIN-Stück  4 017645 008977	GTIN-Verpackung  4 017645 405967	eco-ID 320065	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

INCI

Aqua (Water), Alcohol denat.*, Coco-Glucoside, Glycerin, Disodium Cocoyl Glutamate, Sodium PCA, Sodium Cocoyl Glutamate, Glyceryl Oleate, Calendula Officinalis Flower Extract*, Corylus Avellana (Hazelnut) Seed Oil*, Betula Alba Leaf Extract*, Juglans Regia (Walnut) Shell Extract*, Caramel, Hydrolyzed Corn Protein, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Xanthan Gum, Citric Acid, Phytic Acid, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Parfum (Fragrance)**, Limonene**, Linalool**

*aus kontrolliert biologischem Anbau/issu de l'agriculture biologique/da coltivazione biologica controllata

**aus natürlichen ätherischen Ölen/issus d'huiles essentielles naturelles/ da oil essenziali naturali

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Wasser, Bio-Alkohol*, Zuckertensid, Glycerin, waschaktive Aminosäuren, Aminosäurederivat, pfl. Ölkomponente, Ringelblumenextrakt*, Haselnussöl*, Birkenblattextrakt*, Walnußschalenextrakt*, Henna Schwarz Extrakt, Karamel, hydrolisierte Maisproteine, hydrolisierte Weizenproteine, hydrolisierte Sojaproteine, Leuconostoc/Radieschen Wurzel Ferment Filtrat, Xanthan, Zitronensäure, Phytinsäure, Vitamin E, gehärteter Palmfett-Zitronensäureester, Mischung ätherischer Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe**

*aus kontrolliert biologischem Anbau

**natürliche ätherische Öle

Allergiehinweise

nicht enthalten: Laktose

Weitere Eigenschaften

- vegan ✓
- vegetarisch ✓
- Ohne synthetische Duftstoffe ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum

Serie..... Shampoo

Geschlecht des Zielkunden..... Unisex

Grund für Version..... Artikelnummer

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020

Salzhemmendorf, Deutschland; empfang@logocos.de

E-Mail Inverkehrbringer..... empfang@logocos.de

Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Limonene, Linalool

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,250 kg



Artikelnummer 00224	GTIN-Stück  4 017645 008977	GTIN-Verpackung  4 017645 405967	eco-ID 320065	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart Flasche
Verpackungsmaterial PET